

Katowice, 06.11.2024r.

Zamawiający:

Katowickie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 14
40-019 Katowice

https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings

Nr postępowania: ZP/7/24

**WYJAŚNIENIA NR 3
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wraz z instalacją ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych Katowickiego TBS Sp. z o.o. – ZP/7/24**

W odpowiedzi na otrzymane zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z instalacją ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych Katowickiego TBS Sp. z o.o., Zamawiający – Katowickie TBS Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) przedstawia poniżej treść pytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie1:

„Czy Zamawiający zezwoli na wykorzystanie mniejszej ilości modułów o wyższej mocy, pod warunkiem że sumaryczna moc instalacji będzie wyższa niżeli wskazana w projekcie”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyklucza możliwość wykorzystania innej ilości modułów o innej, niż wskazana w dokumentacji projektowej, mocy ze względu na warunki przyznania Grantu OZE z KPO.

Pytanie 2:

„zamawiający w rozdziale 13 pkt. 4 Zdolność techniczna lub zawodowa opisał :” zrealizowała co najmniej 10 (dziesięć) dostaw wraz z instalacją, których przedmiotem było wykonanie i uruchomienie na obiektach budowlanych instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 20 kWp każda z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy” proszę o informację czy zamawiający miał na myśli referencje odnoszące się do jednego wykonania zamówienia czy można podać więcej referencji ??”



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie ograniczył przedmiotowego warunku do realizacji w ramach jednego zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę więcej, niż jednej referencji bądź dokumentów sporządzonych przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane – zgodnie z rozdziałem 14 – Informacja o podmiotowych środkach dowodowych ust. 5 pkt 2)a) Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WICEPREZES ZARZĄDU
Katowickiego TBS Sp. z o.o.

Małgorzata Szuba

PREZES ZARZĄDU
Katowickiego TBS Sp. z o.o.

Janusz Olesiński



■ Wynajem mieszkań ■ Zarządzanie nieruchomościami własnymi ■ Nowoczesne inwestycje